
お客様各位                    会津よつば農業協同組合 

 

両替・硬貨整理手数料改定のお知らせ 

 

両替・硬貨整理手数料につきまして、令和４年１０月１日より下記のとおり改定

させていただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 手数料の改定日  令和４年１０月１日 

 

2. 両替・硬貨整理手数料の改定 

ご入金・ご出金または振込・両替等の際に、お取り扱い枚数に応じて 

手数料をいただきます。 

両替・硬貨整理枚数 金 額 備 考 

1枚～50枚 無料 

受渡し持込みのいずれ

か多い方の枚数 

51枚～100枚 550円 

101枚～500枚 825円 

501枚 ～ 1,000枚 1,100円 

1,001枚以降、500枚ごとに550円加算 

●同日に、同一名義へ複数回に分けてご入金いただく場合は、硬貨枚数を合 

算して手数料をいただきます。 

  ●大量の損貨のご入金など、受付できかねる場合もございますので、ご了承 

ください。 

    ●算定に対する手数料とさせていただくため、査定後にご入金を取止める場合、 

   入金額を変更される場合も、算定した枚数に応じた手数料をいただきます。 

●当組合担当のご訪問による硬貨預かりも対象となります。 

  ●募金・義援金のご入金に関しましては、手数料は無料となります。 

  ●為替手数料など他の手数料と重複する場合は、それぞれに手数料をいただき 

   ます。 

  ●金種指定での払戻の場合につきましては、万円券を除く払戻枚数を基準と    

させていただきます。 

                                以 上 


